2022年度 モバイルSINET 実証実験 参加提案書様式１

令和　　年　　月　　日

国立情報学研究所
学術ネットワーク研究開発センター長 殿

［提案代表者］
	所属機関等住所
	〒○○○－○○○○　○○県○○市･･･

	所属機関等名称
	○○大学○○学部･･･

	職名
	教授／研究員／･･･

	フリガナ
	○○○　○○○

	氏名
	○○○　○○○

	電話
	○○－○○○○－○○○○

	E-mail
	xxxxx@xxxxxxxx

「2022年度 モバイルSINET 実証実験」の参加に応募いたします。また、下記のとおり実証実験テーマを提案します。なお、募集要項を遵守し、実証実験期間中および終了後に、所定の成果報告書を提出します。

1. テーマおよび課題
	テーマ名

	テーマ名を記入して下さい。

	課題（50字程度）

	上記テーマをもとに、設定した研究課題を記入して下さい。（５０字程度）

1. 参加者　行数は適宜増やして差し支えございません。
本研究所からの連絡は、原則として提案代表者および連絡担当者の連絡先e-mail宛にお送りいたしますので忘れずに記入して下さい。
なお、参加者の増員・交代等があった場合は再提出を依頼することがあります。
	氏名（フリガナ）
	所属機関・部局等・職名
	連絡先

	提案代表者

	△△△　△△
（△△△　△△）
	△△大学・△△研究系・教授
	TEL：00-0000-0000
e-mail：xx@xxxx

	連絡担当者　（提案代表者と同一の場合は「同上」と記載ください）

	△△△　△△
（△△△　△△）
	△△大学・△△研究系・教授
	TEL：00-0000-0000
e-mail：xx@xxxx

	実験参加者

	□□□□　□□
（□□□□　□□）
	□□大学・□□部・准教授
	TEL：00-0000-0000
e-mail：xx@xxxx

	▲▲　▲▲
（▲▲　▲▲）
	▲▲研究所・▲▲部・研究員
	TEL：00-0000-0000
e-mail：xx@xxxx

1. 実験提案内容
	実証実験内容・概要図

	「1．テーマおよび課題」で記載した提案について具体的な実験内容をご記載下さい。実験概要図等がある場合図示もしくは添付下さい。

	モバイル網利用目的

	本実験におけるモバイル網の活用方法・必要性についてご記載下さい。

	ネットワーク構成図・データ送信先

	SIMカードからの通信について、データ送信先（例：所属機関内設置のサーバ等）までの接続構成をご記載ください。構成図等がある場合図示もしくは添付下さい。

	モバイル網利用計画

	実験スケジュールに合わせたSIMカードの利用計画、および想定されるデータ通信量の推移についてご記載下さい。
（例：利用開始時～2022年9月まではSIMカード搭載端末を□台稼働。通信量は■GB/月予定。2022年10月以降は端末を台増台予定。通信量は◆GB/月に増加見通し。2023年4月以降は端末を台に削減予定。通信料はGB/月に減少見通し。）

	SIMカード申込予定枚数

	上記「モバイル網利用計画」に応じて、利用計画に合わせた枚数をご記載下さい。
実験計画の進行によりSINETカード利用数が増える予定の場合は、適宜枠を増やして記載をお願いいたします。本欄の記載内容に応じ、利用申請時に照会を行う場合がございます。
（例：2022年4月利用開始分：6枚、2022年12月利用開始分：12枚）

　2022年__月利用開始分：_____枚

	5G環境の利用　/　eSIM の利用希望

	利用を希望する場合、該当項目にチェック下さい。
· 5G接続を希望する　　□　eSIMの利用を希望する（発行枚数：____枚）

	SIMカード搭載予定端末

	利用端末が決定されている場合型番等をご記載下さい。

	SIMカード利用地域

	特記事項

	利用地域における電波状況や搭載端末の利用制限事項等、付記が必要な事柄があればご記載下さい。

1 / 3